JOMA panské sportovni tenisky DRIS2301IN cerné

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

V+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

K6d produktu

DRIS2301IN
Znatka Joma
Barva cemd
Material syntetikajtextil
Siika obuvi Gestandart
Dostupnost na hlawnim skladé:

Dostupné mnosstui

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Neni skladem

Zobrazit dostupnost na prodejnach
aidéte svou prodeiny

Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

Necestuné

ouccgiors
 Letohradsks . 1524, 562 06 Usti nad Orlic (OC Stop Shop)
- 44 81123
« usti@ujobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 1
Tyn nad Vitavou
4,00 par

Scouk

« Primyslovs 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

* tyn@vobuv.cz

+ PO PA:9:00 - 18:00

+ Husova 901, 379 01 Treboi
+ +420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

PO - PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavfeno

Centralni skiad

2,00 par

« Tieborisks 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 501

- eshop@vjobuv.cz

+PO- PA: 7:30 - 15:00

Tabor
1,00 pér
Re it

e
+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvoiak)
+ 420 381251 003

+ tabor@viobuv.cz
0 - PA: 800 - 18:00

- p
1300

NE: zavfeno

Svétla nad Sazavou
Nedostupné

ouCKSioEs
+ Z4mecks ulice 1259, 582 91 Svétls nad Sézavou
+ +420 313 109 456

+ svetla@viobuv.cz

PO -50: 9:00 - 13:00

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

« phbramské 1177, 264 01 Sedlcany
+420 318 820 040
+ sedicany@viobuv.cz

+ Dukelska bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd brana)
- 4420 5

« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19,00

« Praské 149, 261 01 Pibram
+ +420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+PO- PA:9:00 - 18:00
50:9:00-12:00

NE: zavfeno

prerov

Nedostupné

) DETSKA 0BV
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerou)
+ 420 581217 259

 prerov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

« namésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188

* plzen@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicka

Nedostupné

Rezervouat

DTS OBV

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ +420 380 321 003

* pisekd@vjobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00
50:9:00-12:00

E: zaveno

Pisek - Jungmannova
Necostupne

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
. 82210 733

+ pisek@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

NE: zaufeno
Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory

2,00 par

Rezervovat

QUCKSCH

« Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budgovice (OC Clyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

« maj@vjobuv.cz

+ PO - 50:9:00 - 20:00

NE: 10:00 - 13:00

Skroun

Rezervovat

« Dvoékova ulice 1163, 563 01 Langkroun
L

* lanskroun@vjobuv.cz

Krnov
1,00 pér

QUCKGioEs
« Zamecké namésti 2066/4, 794 01 Kiov
.44 9129

* knov@vjobuv.cz

+ PO - PA: 800 - 18:00

50:8:00 - 12:100

NE: zavfeno

€Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

Rezervovat

 Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budgjovice

* krajinska@viobuv.cz

Dvir Krilové nad Labem
1,00 pir

QUK sHos

« nébre2i Benesovo 2913, 544 01 Dt Krélové nad Labem
+ 4420499 320 712

+ dvur@viobuv.c2

+ PO~ 50:9:00 - 19:00

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka
+ +420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

Celakovice

100 pir

Rezervouat

ouCKGiors

« Priimyslova ul. 2043, 250 88 Celdkovice
+ 1420 315 624 362

* celakovice@vobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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JOMA panské sportovni tenisky DRIS2301IN cerné

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis

Tento model salové obuvi byl vyvinut z
odolnych materiald, takze je vhodny pro hru na
jakémkoli povrchu. S témito viceuéelovymi
botami se fotbalovym hfistém miize stat
kdekoli. Svriek je vyroben z dokonalé
kombinace syntetického materidlu a
sifoviny, kterd zajistuje prodydnost, stabilitu a
odolnost. Navic se vyznacuje malymi

hréce zistava chladna a sucha. Technologie
PERFECT FIT tkanicek umoziuje lepsi
podporu nohy a zajistuje, 7e bota perfektné
sedi. Spicka obsahuje ochrannou ¢ast,
ktera chrani oblast a stimuluje dder.
Podesev je vyrobena z velmi kvalitni gumy
DURABILITY, ktera odoléva opotrebent odérem
Navic se chodidlo zarucené pohybuje prirozené
diky struktufe ROTATION, kterd usnadriuje
krouceni, a liniim FLEXO, které poskytuji
bezkonkurenéni flexibilitu

V+) OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Parametry
Sifka obuvi
Znatka
Banva
Material

Gestandart
Joma
cema
syntetikajtextil

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz
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